
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ
03.08.2017 г. М 333/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на очную бюджетную форму обучения по

программам бакалавриата»

На основании Правил приема в НГИЭУ, утвержденных решением Ученого

совета от 26 сентября 2016 г. (протокол заседания М 7) и решения приемной

комиссии от 2 августа 2017 г. (протокол заседания М 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2017 года

абитуриентов, предоставивших полные

поступления, оригиналы документов об

зачисление в студенты:

1. В Инженерный институт

35.03.06 оинжене ия»

Ф.И.О.
п,/п

1. Булатов Виктор Александрович

2. Денисов Александр Владимирович

3. Т манин м Ий Александ ович

4. Севастьянов Ки илл А кадьевич

5. Лаб ин Иван Алексеевич

6. Симония Иоан Ра льевич

7. Кочнев Алексей Се геевич

8. Шишкин м Ий Олегович

9. Топалов Иго ь

10. Лохов м Ий Алекса ович

на очную бюджетную форму обучения

пакеты документов необходимых для

образовании, заявления о согласии на

по

Сумма

баллов

197

186

183

181

167

165

161

163

160

152

направлению

Баллы за

индивидуальные

достижения

2

25

2

подготовки

Сумма

баллов

199

186

183

182

169,5

165

163

163

160

155



П. ения Синат Адамы ович

12. Ме зляков м Ий Олегович

13. К пин Максим А еевич

14. Симонов Никита Алексеевич

15. Го ошкова Татьяна Се геевна

16. Я икова Юлия Ю ьевна

17. Зимина Анастасия Се геевна

18. Мала еев Александ Михайлович

19. си ков Максим Се геевич

20. Наза ов Александ Владими ович

21. Моисеев Евгений Евгеньевич

22. Со окин Се а им Васильевич

23. Хакимов илшод Х шедович

24. л Ки илл Алексеевич

25. Халваш Владимир Теймуразович

алваш Владим Тей ович

26. Дадабаев Равшанджон Саидбоевич

адобоев Равшанжон Саидбоевич

155

153

145

144

139

138

138

137

133

135

130

134

128

125

124

35

4,5

2,5

4

155

153

148 5

145

143 5

143,5

142,5

138

137

136

135

134

134

128

125

124

З. В Инжене ный ин

Ф.И.О.
п/п

по нап авлению подготовки 43.03.01 «Се вис»

1. Мишина Екате ина Се геевна

2. м иева Анастасия Олеговна

З. Николай к Анд ей

4. Яким к А тем

5. Заха ычев м Ий Се геевич

6. Ж оваИ ина Иго евна

7. Мака ов Николай Александ ович

8. Кисин Илья Александ ович

9. Ге асимов енис Александ ович

10. Г ськов Николай Алекс ович

11. Мокшанов Се гей Иванович

Сумма

баллов 

216

167

155

150

148

145

145

139

132

122

lll

Баллы за

индивидуальные

достижения

15

З

25

25

4

Сумма

баллов

219

170

155

150

149 5

148

148

141,5

134,5

122

115

4. На Факультет информационных технологий и систем связи по

направлению подготовки 09.03.02 «Информационные системы и технологии» на

базе с еднего общего об азования

Ф.И.О.
п/п

1. Шамин Ник аминс Никс

Сумма Баллы за
Сумма

баллов индивидуальные
баллов

достижения

217 217



2. Галецкая Ольга

3. Спи ин Максим Вале ьевич

4. Спи ин Максим Вячеславович

5. Понома ев Алексей Ан еевич

6. Пынза ь Иго ь

7. Махонин К илл Николаевич

8. Рябченко Николай

9. Николаева Ма ия Ан еевна

210

193

189

182

170

168

165

158

25

2,5

4

15

4

210

195 5

191 5

186

170

169 5

165

162

5. На Факультет информационных технологий и систем связи по
направлению подготовки 09.03.02 «Информационные системы и технологии» на
базе с еднего п о ессионального об азования

Ф.И.О.п/п

1. Легкова Эльм а Эдга овна

2. Бо исенко Анна Се геевна

З. Солина Наталья Александ овна

4. Лысенкова Валентина Павловна

5. П занова Анастасия Вячеславовна

6. 30 ин Заха Алексеевич

7. Белов Иван Алексеевич

8. Гоголев енис Алексеевич

9. Г ачеваИ ина м иевна
10. Лаптев Се гей Се геевич

11. М овалов м ийПавлович

12. К сова Елена Михайловна

13. Литв к Алекса Павлович

14. Одиноков Викто Михайлович

15. Ч вин Павел Ан еевич

16. Лещев Алексей Николаевич

17. Сигачев Евгений Михайлович

18. Г ехов Олег м иевич
19. е А м Алексан ович

20. Анд еев Илья иевич

21. К еев Ий Евгеньевич

Сумма

баллов 

232

212

206

205

181

178

176

175

168

164

164

161

159

156

153

149

148

142

140

Вб

Баллы за

индивидуальные

достижения

4

4

2

4

4

2

2

2

2

4

2

4

1

2

2

Сумма

баллов

236

216

207

205

181

180

180

179

170

166

164

163

159

158

157

148

138

вз



6. На Факультет информационных технологий и систем связи по

направлению подготовки 1 1.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

Ф.И.О.

1. Зелькин Вячеслав Максимович

2. Т сова Ксения Алек овна

З. Б леев м Ий Олегович

4. Понятов енис Олегович

5. Ков ижных Э а д Константинович

6. Соин Николай Алекса ович

7. Шмыков Максим Константинович

8. А сени Анастасия

Сумма Баллы за

баллов индивидуальные

достижения

156

152

152

150

144

139

138

130

35

2

4

6

2

7. На экономический факультет по направлению
38.03.01 «Экономика»

Сумма Баллы за
Ф.И.О. баллов 

п/п
индивидуальные

1. Г ьянова а ья Олеговна

2. ёмина Елизавета Се геевна

3. Никольская Анна Евгеньевна

4. Федтякова Ксения Олеговна

5. К юков Максим Алек ович

6. Полто ак Елена Се геевна

7. Рыбина Анна Анд еевна

8. Мо в Илья Анатольевич

9. Замятина а ы С геевна

10. Ма кова Елена П овна

11. Коннова Юлия Васильевна

12. Ба ановская К истина П овна

13. К машева Надежда Евгеньевна

14. Ба анов А м Самвелович

15. Кочев Евгений

16. К знецова Екате ина Алекс овна

17. Т акина Анна Се геевна

18. ибизова Анастасия Алексеевна

достижения

243

216 5

208 212,5

209

204 35

200 4

199 25

197

195 45

185 75

186 2

187

178 65

179 45

175

168 4

166 2,5

163 5

Сумма

баллов

159

155,5

154

150

148

145

140

во

подготовки

Сумма

баллов

243

221

212

207 5

204

201,5

200

199,5

192 5

188

187

184 5

183,5

175

172

168 5

168



8. На экономический факультет по направлению
38.03.02 «Менеджмент» на базе с еднего общего об азования

Ф.И.О.п/п

1. Наза ова Анна Евгеньевна

2. Киценко Иван Васильевич

З. Минина Наталья Александ овна

4. Алексеева Надежда Александ овна

5. Ва нашова Оксана Владими овна

6. Рожнова а ья Михайловна

7. С денко Алексей Се геевич

8. Ники о ов Алексей Вале ьевич

9. Мав ин Павел Викто ович

10. Тимохин Владими Павлович

11. Уляшов Семен Максимович

12. Балясникова Полина Алексеевна

13. Семенова Анастасия Се геевна

14. Се а имина Наталья Ивановна

15. Ш валов м Ий Ю ьевич

16. Савинова Наталья Владим ова

17. Галактионова Юлия Се геевна

18. Че нышов Максим Александ ович

19. Мякишев Вале Ий Се геевич

20. ьячковский Михаил Заха ович

Сумма

баллов 

216

215

205

192

182

181

183

178

177

175

161

161

162

159

155

152

154

153

150

147

Баллы за

индивидуальные

достижения

З

1

з

3,5

45

25

2,5

5

25

45

4,5

З

4

З

5

2,5

25

З

15

подготовки

Сумма

баллов

219

216

208

195 5

186 5

185 5

185 5

180,5

182

177,5

1655

1655

165

163

158

157

156,5

155 5

153

148,5

9. На экономический факультет по направлению подготовки
38.03.02 «Менеджмент» на базе с еднего п о ессионального об азования

Ф.И.О.п/п

1. Осипова Екате ина Михайловна

2. Рыженкова Татьяна Ю ьевна

З. За ебалова ана Николаевна

4. Паньшина А ина Се геевна

5. Х амова Алена м иевна

6. Балакина Анастасия Вадимовна

Сумма

баллов 

261

255

252

248

242

229

Баллы за

индивидуальные

достижения

5

5

2

4

5

45

Сумма

баллов

266

260

254

252

247

233 5



7. Макамбетова Анастасия Се геевна

8. Филатова Оксана Александ овна

9. Соловьева Вале ия Вячеславовна

10. Живоде ова Наталья Александ овна

11. Попикова Анна Олеговна

12. Овчинникова Алена Александ овна

13. Сабанов Вадим Александ ович

14. Пан атова Олеся Вале ьевна

15. Ба акова Жанна Евгеньевна

16. Ма ынова Ма га ита Анд еевна

17. Межонова Наталья Ивановна

18. Ш атбековЖ абек Халбек Угли

19. Рассказова Маргарита

Александ овна

20. Заболотина Ма ия Александ овна

21. З йкова Ла иса Александ овна

22. Матвеева Таисия Николаевна

23. Таланов Иван Александ ович

24. на Инга Леонидовна

25. Исаев Александ Николаевич

225

218

207

206

198

196

189

180

172

162

149

145

143

137

135

130

113

110

107

З

З

1

1

2

4

2

2

2

4

10. На экономический факультет по направлению
38.03.05 «Бизнес-ин о матика»

Ф.И.О.
п/п

1. Воликова Галина Александ овна

2. Соколов Владислав Романович

З. Козлов Анд ей Се геевич

4. Ва шина а ья Ивановна

5. Поздеева Ма ия Анд еевна

6. Пьянзин Иван Анд еевич

7. Чолак И ина

8. воеглазова Ма ия Алекс овна

9. Кохановский Алексан

10. Ко аблев Ий Анд еевич

11. Забода м ийСе геевич

12. К мангазиев Алтай Таи ович

13. Рзянин Алекс Михайлович

Сумма Баллы за

баллов 

ЕГЭ

215

195

193

192

184

183

170

161

165

157

160

155

153

индивидуальные

достижения

25

35

5

25

2

45

45

2,5

2

25

225

221

210

207

198

196

190

182

176

162

151

145

143

139

137

130

117

110

107

подготовки

Сумма

баллов

217 5

198 5

198

194 5

188 5

185

170

1655

165

161,5

162 5

157

155 5



14. Ба инова Ма ина Павловна

15. К нецоваИ ина Иго евна

16. Сплошнов А м Николаевич

ья к Евгений

18. К ликова Анастасия Владими овна

19. Кома ова Полина Алексеевна

20. Раджапов Роман Витальевич

153

150

149

150

146

вз
129

2

45

2

45

1,5

155

154 5

151

150

148

137 5

130,5

11. В Институт транспорта сервиса и туризма по направлению подготовки
43.03.()l «Се вис»

Ф.И.О.
п/п

1. Б аткевич Екате ина Павловна

2. Холина Ольга Алексеевна

З. Микова Екате ина Вале ьевна

4. Ба ахтанова Елена Алексеевна

5. Шаманина Елена Алекса овна

6. К икова Наталия Анатольевна

7. См нова Екате ина Алекс овна

8. Найданов м Ий

9. аллакян Наи а Азатовна

10. Семенова Викто ия Иго евна

11. Ж ина Анна Викто овна

12. Малочкина Анастасия Ивановна

13. Лобанова Наталья Се геевна

14. Г ишина Екате ина Александ овна

15. Ваничкин Никита иевич

16. П шишин Алексан

17. Лопашова Наталья Алексан овна

18. Миткина Екате ина Алекса овна

19. Пынина Татьяна Николаевна

Сумма

баллов 

ЕГЭ

227

207

204

202

199

199

197

170

164

159

145

146

138

138

135

ВО

128

126

121

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

227

207

204

202

202

199

197

170

164

159

148

146

138

138

135

ВО

128

126

121

12. В Институт транспорта сервиса и туризма по направлению подготовки
23.03.03 «экс атация анспо о-технологических машин и комплексов»

Ф.И.О.

1. Понома ев Се гей Романович

Сумма Баллы за

баллов индивидуальные Сумма

ЕГЭ достижения баллов

192 192



2. Кладков Владислав Анатольевич

3. Садов енис Павлович

4. Ва акин м Ий Анатольевич
5. П осеков Анд ей Михайлович

6. Ф сов Владими Александ ович

7. С о ков Се гей Викто ович

8. Лачков Михаил Анд еевич

9. Лебедев А Алексеевич

10. Мо озов Александ Вале ьевич

11. Лаб н Ю Ий Александ ович

12. Са ычев Михаил

13. Бадянов Максим Анатольевич

14. Козяков Константин Иванович

15. Зайтов Николай Павлович

16. П кин Степан Иванович

17. Никишин Се гей Васильевич

18. Елиза ов Алекса Александ ович

19. Л дин Владими Се геевич

20. Л дин Максим Александ ович

179

176

172

170

167

166

165

163

159

157

150

144

140

137

137

п9
127

121

117

25

05

179

172

170

167

166

165

163

159

157 5

150

144

140

137

137

129

127

121

117

Ректор,

д.э.н., профессор
А. Е. Шамин

ВЕРНА
АНЦЕЛЯРИИ

ХАНДЕЛЯРИЯ с. . ЖАМАЛОВА


